COMUNICADO OFICIAL MARZO

SEMANA DEL 06 AL 10 DE MARZ0 2023 08:00 HRS. 11:30 HRS.
DEL 13 DE MARZO EN ADELANTE 08:00 HRS. 12:25 HRS.
HORARIO NORMAL

LUNES 06 Y MARTES 7 DE MARZO

JORNADA MANANA 08:00 HRS. 12:00 HRS.
JORNADA TARDE SIN GLASES SIN GLASES
MIERCOLES 08/JUEVES 09/VIERNES 10

JORNADA MANANA 08:00 HRS. 13:00 HRS.
JORNADA TARDE SIN CLASES SIN CLASES
DEL 13 DE MARZO EN ADELANTE

HORARIO NORMAL

JORNADA MANANA 08:00 HRS. 13:00 HRS.
JORNADA TARDE 14:30 HRS. 16:00 HRS.




2. COMUNICADO OFICIAL MARZO

DESDE EL LUNES 06 DE MARZO EN
ADELANTE HORARIO NORMAL

JORNADA MANANA
JORNADA TARDE

08:00 HRS.
14:30 HRS.

13:00 HRS.
16:00 HRS.

NOTA: LA SALIDA EN LA JORNADA DE LA TARDE PARA LOS

ESTUDIANTES DE 72 BASICO A IV MEDIO DEPENDERA DE SUS
HORARIOS DE GLASES.




